
 
 

UCHWAŁA NR XV/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Miasta Sieniawa, określenia dziennych stawek 
opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasenta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2024 poz. 1465) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2025 poz. 707) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz.U. z 2025 poz. 111) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Sieniawie: 

1) wprowadza na terenie Miasta Sieniawa opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz określa inkasenta. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od dokonujących sprzedaży na Targowisku 
Miejskim w Sieniawie zlokalizowanym przy ul. Poniatowskiego na działce o numerze ewidencyjnym 829/3, 
w wysokości: 

1) przy sprzedaży obnośnej, z ręki, z wózka ręcznego, kosza – 15,00 zł 

2) stanowiska nieprzekraczającego 6m2 – 20,00 zł, 

3) przy sprzedaży na stanowiskach o powierzchni od 6 m2 do 12 m2 - 30,00 zł, 

4) przy sprzedaży na stanowiskach o powierzchni powyżej 12 m2 - 40,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od dokonujących sprzedaży w miejscach poza 
wyznaczonym Targowiskiem Miejskim w Sieniawie w wysokości: 

1) przy sprzedaży obnośnej, z ręki, z wózka ręcznego, kosza oraz stanowiska nieprzekraczającego 6 m2 - 
100,00 zł, 

2) przy sprzedaży na stanowiskach o powierzchni powyżej 6 m2 - 100,00 zł oraz 25,00 zł za każdy rozpoczęty 
m2, 

2. Dzienna łączna kwota opłaty targowej nie może przekroczyć maksymalnej dziennej stawki opłaty 
targowej ogłoszonej przez Ministra Finansów na dany rok podatkowy. 

§ 4. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Pobór opłaty dokonywany jest w drodze inkasa, niezwłocznie po rozpoczęciu sprzedaży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3076



3. Inkasentem opłaty targowej ustala się Gospodarkę Komunalną Sp. z o.o. ul. Augustowska 15, 37-530 
Sieniawa. 

§ 5. Za pobór opłaty targowej ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10% osiągniętych 
wpływów z inkasa opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc UCHWAŁA Nr XIV/131/2020 RADY 
MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie 
Miasta Sieniawa, określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasenta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3076


	UCHWAŁA NR XV/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-07-18T11:44:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




